Air-Oil Heat Exchangers
Scambiatori di calore Aria-Olio
Serie MG Air
HT 42 / A  / 102 / 1206 / IE
HYDRAULIC COMPONENTS
HYDROSTATIC TRANSMISSIONS
GEARBOXES - ACCESSORIES
                           HT 42 / A  / 102 / 1206 / IE                                      Pag. 3

Collegamenti elettrici
Electric Wiring Diagrams
Codice di ordinazione
Order Code
MG Air 2005K
MG Air 2010K
MG Air 2010K - 2 PASS
MG Air 2015K
MG Air 2015K - 2 PASS
MG Air 2015K By-Pass
MG Air 2020K
MG Air 2020K - 2 PASS
MG Air 2020- 2KS
MG Air 2020K By-Pass
MG Air 2024K
MG Air 2024K - 2 PASS
MG Air 2024-2KS
MG Air 2024K By-Pass
MG Air 2030K
MG Air 2030K - 2 PASS
MG Air 2030 - 2KS
MG Air 2030K By-Pass
MG Air 2040K
MG Air 2040K - 2 PASS
MG Air 2040 - 2KS
MG Air 2040K By-Pass
MG Air 2050K
MG Air 2050K - 2 PASS
4
6